
-~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR SANDRA VILÁSIA DE PONTES SILVA, matrícula nO
10.161-69, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Manoel de Andrade, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de
Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade, nas
ausências e impedimentos legais do titularI

2 - DISPENSAR WILSON DO NASCIMENTO ARAÚJO, matrícula
nO 12.193-46, dos encargos de substituto eventual do Chefe do Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade"

3 - DESIGNAR MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA, matrícula nO
12.141-65, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, para responder pelo cargo em comissão de
Chefe de Gabinete de Membro da Mesa Diretora, CNE, do Gabinete do Primeiro
Secretário, nas ausências e impedimentos legais do titular.....

4 - DESIGNAR VANDERCY ANTÔNIA DE CAMARGOS NEGRÃO,
matrícula nO 12.249-45, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do
Setor de Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, para responder pelo
cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências
e impedimentos legais do titular/'

5 - DISPENSAR MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA, matrícula
nO 12.141-65, dos encargos de substituta eventual do Diretor de Recursos Humanos/'

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

de 1996.

Depu


